
Příloha č. 1 - Změnový list 

Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

PŘEDKLÁDAJÍCÍ ČLEN:

Název:

Sídlo: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 475 51 984 DIČ: CZ47551984

Kč bez DPH DPH 21%

NÁKLAD ZE SMLOUVY O DÍLO: 4 397 229,33 923 418,16

REKAPITULACE CENY bez DPH:

Odpočty Přípočty

18 180,00

1 691,00

4 602,00

3 680,00

182 784,00

29 261,00

2 106,00

886,08

143,13

26,69

172,25

63,08

12,13

165,76

1 896,00

16 480,00

8 720,00

14 664,00

323,00

27 378,00

286 682,00

59 520,00

377 880,00

142 128,00

7 273,80

50 400,00

70 350,00

35 175,00

779,00

1 501,00

18 308,44

88 926,73

32 693,65

10 873,20

7 675,20

3 198,00

35 178,00

CELKEM: 872 280,82 669 495,32

Nakládání suti a vybouraných hmot -18 308,44

osivo směs travní parková sídlištní 3 198,00

Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním 1 501,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 35 178,00

Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) -32 693,65

Vodorovné přemístění vhodného materiálu, zeminy - ornice 10 873,20

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 7 675,20

Ochrana kabelů v rýze ze žlabů plastových šířky do 20 cm -50 400,00

-70 350,00

víko kabelového žlabu ze směsových plastů 120x13x13 cm -35 175,00

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm 779,00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 323,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 377 880,00

obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm 142 128,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 16 480,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 8 720,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 14 664,00

63,08

Uložení sypaniny na skládky 12,13

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 165,76

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 1 896,00

COMPAG MB s.r.o.

Změna celkem

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 -18 180,00

143,13

Vytrhání obrub záhonových 2 106,00

Bourání základů z betonu prostého 886,08

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-88 926,73

obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x5x25 cm -59 520,00

-182 784,00

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm -29 261,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic

Kč s DPH

Předláždění chodníku v ulici Jana Palacha od ul. Havlíčkova - Tř.V.Klementa, Mladá 

Boleslav

4 602,00

3 680,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 1 691,00

5 320 647,49

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3

-286 682,00Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou

Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm) 27 378,00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 26,69

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 172,25

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 7 273,80

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

-202 785,50

žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 120x13x13 cm

Příloha k dodatku č. 1 - ZL Předláždění chodníku v ul. J. Palacha (002)



OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: ing. Urda Pavel Datum vyhotovení nabídky:

ing. Pavel Urda
Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka:

17.7.2017

obchodní manažér

Příloha k dodatku č. 1 - ZL Předláždění chodníku v ul. J. Palacha (002)


